
 

LEVELSPORTKONCEPT, s.r.o., divize Nápojová Ambulance, IČO:46712151, K Bílému vrchu 2978/5, 193 00 Praha 9    

 

 

Dodatek č. 1 k nájemní, servisní a materiálové smlouvě č. SS172100189 
uzavřené dne 1.6.2017 

 
LEVELSPORTKONCEPT s.r.o.  
se sídlem Praha 9 – Horní Počernice, K Bílému vrchu 2978/5, PSČ 193 00  
zastoupená Martinem Beránkem, jednatelem společnosti  
IČ 46712151  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, odd. C, vl. 273966  
(firma) 
 
a  
 
Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
se sídlem Kyjevská 44, Pardubice, PSČ 530 02  
zastoupená MUDr. Tomášem Gottvaldem, předsedou představenstva a Ing. Petrem Rudzanem, 
místopředsedou představenstva 
IČ 27520536 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, odd. B, vl. 2629  
(zákazník) 
 

uzavírají tento dodatek následujícího znění: 
 
 

I. doplňuje čl. II Předmět smlouvy, odst. 1, který nově zní takto: 

1. Typ zařízení 
Firma tímto přenechává zákazníkovi do užívání: 
Typ automatu – 1 ks kávovaru Saeco Lirika, v.č.: 1706076095   
Typ automatu - 1ks kávovaru Saeco Gran Crema, v.č.: ………………………………. včetně příslušenství  
 
 

II. doplňuje čl. II Předmět smlouvy, odst. 4, který nově zní takto: 

4. Vybavení 
           Zákazník se zavazuje umístit nápojový automat Saeco Lirika v nemovitosti č.p. 652,  
           patro1, ulice J.E. Purkyně, město Litomyšl a nápojový automat Saeco  Gran Crema v nemovitosti  
           č.p. 44, patro 1, ulice Kyjevská, město Pardubice a bez souhlasu firmy je nepřemístit na jiné  
           stanoviště.   
 

III. upravuje článek II. Předmět smlouvy odst. 5a), který nově zní takto: 
 
      5a) Zákazník se zavazuje firmě hradit: 
          Nájemné 2687 Kč bez DPH/měsíc  

 
 

IV. upravuje článek II. Předmět smlouvy odst. 5c), který nově zní takto : 
 
       5c) Zákazník se zavazuje odebírat: 



 

LEVELSPORTKONCEPT, s.r.o., divize Nápojová Ambulance, IČO:46712151, K Bílému vrchu 2978/5, 193 00 Praha 9    

 

 

      Min. odběrné množství       5 kg DA500 Káva zrnková Prezioso 1kg /měsíčně  
      Min. odběrné množství smetana do kávy 1 balení 3354/měsíčně   
  
 
Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají nezměněna. 

 Tento dodatek byl sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran. 

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 

 

        Smluvní strany se dohodly, že zákazník bezodkladně po uzavření  odešle tento dodatek smlouvy 
k řádnému uveřejnění v Registru smluv vedeného MV ČR. O uveřejnění dodatku smlouvy bude firma 
informována prostřednictvím datové schránky, kdy obdrží zprávu o zveřejnění přímo z Registru smluv.  
Tento dodatek smlouvy nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v Registru smluv a smluvní strany 
berou na vědomí, že nebude-li zveřejněn ani 90. den od jeho uzavření, je následujícím dnem zrušen od 
počátku s účinky případného bezdůvodného obohacení. 
 

  
 
V Pardubicích, dne 15.září  2017                                  V Pardubicích, dne 13.10.2017             
 
 
 
 
 ……..…………………………………..……                            ……………….…….………….………………….. 

            firma                                          zákazník 
     LEVELSPORTKONCEPT s.r.o.                   Nemocnice Pardubického kraje a.s. 


